PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГАТ ИРЫСТОНЫ-АЛАНИЙЫ

ÆРЫДОНЫ РАЙОНЫ МИНÆВÆРТТЫ ÆМБЫРДЫ

УЫНАФФÆ
_____________________________________
РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О проведении публичных слушаний по проекту решения о бюджете муниципального образования Ардонский район на 2019 год и на плановый период 2020 -  2021 годов
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания, Собрание представителей муниципального образования Ардонский район решает:
1. Принять к рассмотрению и вынести на публичные слушания проект бюджета муниципального образования Ардонский район на 2019 год и плановый период 2019 – 2021 годов (приложение).

2. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете муниципального образования Ардонский район на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов» 18 декабря 2018 года в 10:00 часов по адресу:

 г. Ардон, ул. Советов,6, 2 этаж, малый зал АМС.

3.Замечания и предложения по проекту направлять по адресу: г.Ардон,

ул. Советов 6, 2 этаж, кабинет № 215,тел.: 3-01-77 (доб.207).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Председатель Собрания представителей

муниципального образования Ардонский район

В. Тотров
г. Ардон

15 ноября 2018 года

 №24/2

_1446556830.doc
[image: image1.png]